Program je prílohou zmluvy                                                         

ďalej len „koncert“  

III. Dohodnuté podmienky plnenia 

1. Prvá zmluvná strana /organizátor/ sa zaväzuje: 
a) uhradiť ŠfK  zmluvnú cenu za koncert vo výške:    1.800.-  €  vr. DPH/ slovom:  Jedentisícosemsto  Euro,   

ktorá  bude uhradená bankovým prevodom na účet ŠfK uvedený v kap. I,  a to na základe fakturácie zo 
strany ŠfK.  

b) uhradiť poplatky SOZA 

2.    zabezpečiť na vlastné náklady: 
        a)   miesto – Kultúrny dom  -  na koncert  a technickú skúšku (14.9.